Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 15 de outubro de 2019 Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D236CF8EF8C514DE09A143801E8D897F

terça-feira, 15 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• Decreto/GP N° 178/2019 - Concede licença prêmio ao funcionário, que especifica e dá outras providências

Decreto/GP N° 179/2019 - Exonera o servidor Carlos Alberto de Souza Medeiros, e dá Outras Providências
Decreto/GP N° 175/2019 - Nomeia o Diretor de Meio Ambiente, e dá Outras Providências”

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D236CF8EF8C514DE09A143801E8D897F

terça-feira, 15 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

RESOLVE:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D236CF8EF8C514DE09A143801E8D897F

terça-feira, 15 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

RESOLVE

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D236CF8EF8C514DE09A143801E8D897F

terça-feira, 15 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D236CF8EF8C514DE09A143801E8D897F

		2019-10-15T17:17:08-0300